S. X.

Haec sunt, quae pro viribus meis iam praestare potui, quarum debilitati indulgendi atque ignoscendi ut quisque paratus sit, denuo quam maxime rogo. TV quoque VIR GENEROSISSIME, ELEGANTER DOCTE atque CONSOBRINE DVLGISSIME, hancce meditationem, quam TIBI sacraui et qua TIBI natalem toto expectore gratulor, pro humanitate atque amicitia, quae a primis incunabulis inter nos semper intercessit in tesseram amoris adcipias velim. Iam apud veteres introducta fuit consuetudo, natalitia celebrandi et sibi inuicem summo cum gaudio gratulandiⁱ⁾; solebant enim natales, sacris, epulis et variis voluptatibus celebrare^{k)}. Quae ipsa maiorum vſu inueterata consuetudo mini-

D 2

me

b) § constituit 2 Inst. de vſusfr. c o-
minum 3 § constituit 1 D. eod.

i) Consuetudo enim Romanorum etiam iam obtinuit, sibi inuicem de re aliqua gratulari, sic M. T. M. F. Cicerio Cn. Pompeio gratulabatur de victoria aduersus Mithridatem deportata et quum ipse coniurationem

Catilinariam detexisset, de quo Conf. Sallust. Hist. in coniur. Cat. Cap. 29. conqueritur, quod de hac extincta coniuratione sibi frigide gratulatus esset. Vid. Cic. ad Fam. Lib. V. Ep. VII.

k) Sic Virgilius de natali die epigramma fecit, quod vid. in Edit. Fran-
cof.

me reprobanda , sed omni laude digna , adhuc vñ quotidiano
viger . Eo nunc quoque spectant hae pagellae , quas serena fron-
te adciperes rogan , quia aliis mediis , quibus , quod sentiam ,
gaudium exprimere possim et quae mentem TVAM suauiter per-
mulcere possent , plane delitius sum . Non autem absque ra-
tione meditariunculam iuridicam fistere tentaui , qua TIBI nata-
lem , quem hodie agis , gratulor ; non , quum mecum eum-
dem ad finem tendis , sed , vt mihi simul sit vtilis exercitatio .
Semper enim quasi audio : μελέτη πάντα δύναται ! quapropter
excusationem TVAM me impetraturum , sin errauero , credo .
Deus sumimus , totius orbis terrarum conditor ac conseruator
TE perpetuo seruet , protegat , atque TIBI , CONSOBRINE
DILECTISSIME , omnia , quae felicia adpellantur , tribuat .
Sic longum viues in reip. salutem et PARENTVM TVORVM ve-
nerandorum volupiatem ac delicias . Denique adhuc rogo , vt
haecce vota , intimo ex corde quae oriuntur , tamquam signa
meae amicitiae ac amoris constantis adcipias et persuasis sis ,
velim , numquam me desiturnum TE amare atque diligere ; et ,
si facultas mihi datur , quanti TE faciam , in lucern ponere . Va-
leas VIR GENEROSSIME , hoc enim est , quod maxime opto
et simul scio et credo TE mihi et in posterum esse fauturum at-
que amaturum . Dabam e museolo Parchimi a. d. XIV. Kal.
Septembr. cIcIccLXV.

cōf. ad Moenium de 1579 et conf.
eius Eclog. III. v. 76. Natales eni-
m dies iis notabiles erant; sic Corn.
Nepos inter alia Timoleontis gesta
quoque adnotat , illum natali die

suo maxima proelia facile . [Vid.
Corn. Nep. in Timoleonte Cap. V.
et M. T. Cicero natalem suum (d.
III. non. Ian.) refert Epist. ad Attic.
Lib. VII. Ep. V.]

ULB Halle
006 649 998

3

Farbkarte #13

B.I.G.

Black

ITATIO

22.

DE

TV VESTIVM

QV A

R O

O DOCTISSIMO
NO DVLCISSIMO

DE KRVEGER

AC LL. CVLT.

ES FELICES

Ko 3677

TVLATVR

RNH. DE LOEVENSTERN

T QVE I. V. CVLT.

ANNO MVELLERIANO.

d. Septemb. ccccccLXV.